

重庆市南岸区新城时光幼儿园教职餐  
厅改建工程

工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 128629.38

(大写): 壹拾贰万捌仟陆佰贰拾玖元叁角捌分

其中:安全文明施工费用(小写): 2899.39

(大写): 贰仟捌佰玖拾玖元叁角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:{招标人信息\法定代表人}  
(签字或盖)法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日



装饰工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 125, 598. 72

(大写): 壹拾贰万伍仟伍佰玖拾捌元柒角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 2778. 8

(大写): 贰仟柒佰柒拾捌元捌角

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日































# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础                                                                                                                                                                | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707B16001 | 组织措施费       | (分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率 | 8.63  | 1894.43 |         |          |    |
| 2   | 011707001001 | 安全文明施工费     | 分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算                                                                                                                                 | 11.22 | 2778.8  |         |          |    |
| 3   | 011707B15001 | 建设工程竣工档案编制费 | (分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率 | 1.23  | 269.81  |         |          |    |
|     |              |             |                                                                                                                                                                     |       |         |         |          |    |
| 合 计 |              |             |                                                                                                                                                                     |       | 4943.04 |         |          |    |

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码          | 材料名称                       | 规格         | 单位 | 数量        | 预算价(元)  | 市场价(元) | 价差(元)  | 价差合计(元) | 备注 |
|----|-------------|----------------------------|------------|----|-----------|---------|--------|--------|---------|----|
| 1  | 000300010   | 建筑综合工                      |            | 工日 | 1.3794    | 115     | 132    | 17     | 23.45   |    |
| 2  | 000300020   | 装饰综合工                      |            | 工日 | 2.7176    | 125     | 141    | 16     | 43.48   |    |
| 3  | 000300040   | 土石方综合工                     |            | 工日 | 1.5544    | 100     | 116    | 16     | 24.87   |    |
| 4  | 000300050   | 木工综合工                      |            | 工日 | 36.7278   | 125     | 140    | 15     | 550.92  |    |
| 5  | 000300060   | 模板综合工                      |            | 工日 | 0.4086    | 120     | 135    | 15     | 6.13    |    |
| 6  | 000300080   | 混凝土综合工                     |            | 工日 | 0.3284    | 115     | 130    | 15     | 4.93    |    |
| 7  | 000300100   | 砌筑综合工                      |            | 工日 | 33.5267   | 115     | 129    | 14     | 469.37  |    |
| 8  | 000300110   | 抹灰综合工                      |            | 工日 | 4.416     | 125     | 139    | 14     | 61.82   |    |
| 9  | 000300120   | 镶贴综合工                      |            | 工日 | 55.3067   | 130     | 146    | 16     | 884.91  |    |
| 10 | 000300160   | 金属制安综合工                    |            | 工日 | 40.1471   | 120     | 135    | 15     | 602.21  |    |
| 11 | 000300180   | 维修综合工                      |            | 工日 | 1.8217    | 115     | 130    | 15     | 27.33   |    |
| 12 | 010000010@1 | 镀锌槽钢、镀锌角钢                  | 综合         | kg | 1782.5003 | 3.09    | 3.46   | 0.37   | 659.53  |    |
| 13 | 015100010   | 铝合金型材                      |            | kg | 66.2746   | 16.2    | 22.9   | 6.7    | 444.04  |    |
| 14 | 030330330   | 木拉手                        |            | 个  | 19.38     | 2.56    | 10     | 7.44   | 144.19  |    |
| 15 | 032131310   | 预埋铁件                       |            | kg | 2.9888    | 4.06    | 3.62   | -0.44  | -1.32   |    |
| 16 | 040100015   | 水泥                         | 32.5R      | kg | 2503.8086 | 0.31    | 0.3    | -0.01  | -25.04  |    |
| 17 | 040100120   | 普通硅酸盐水泥                    | P.O 32.5   | kg | 84.5723   | 0.3     | 0.32   | 0.02   | 1.69    |    |
| 18 | 040300760   | 特细砂                        |            | t  | 7.8295    | 63.11   | 152    | 88.89  | 695.96  |    |
| 19 | 040500203   | 碎石                         | 5~10       | t  | 1.3188    | 67.96   | 74     | 6.04   | 7.97    |    |
| 20 | 041300010   | 标准砖                        | 240×115×53 | 千块 | 6.7624    | 422.33  | 461.83 | 39.5   | 267.11  |    |
| 21 | 041300030   | 标准砖                        | 200×95×53  | 千块 | 2.2075    | 291.26  | 316    | 24.74  | 54.61   |    |
| 22 | 041500410   | 加气混凝土块                     |            | m3 | 7.0722    | 226.5   | 234.51 | 8.01   | 56.65   |    |
| 23 | 050303800   | 木材                         | 锯材         | m3 | 0.1478    | 1547.01 | 1750   | 202.99 | 30      |    |
| 24 | 050501310@1 | 18mm厚多层实木饰面板               |            | m2 | 39.0638   | 14.82   | 45     | 30.18  | 1178.95 |    |
| 25 | 060100020@1 | low-e6mm + 12A + 6mm 中空钢化玻 |            | m2 | 8.91      | 17.09   | 120    | 102.91 | 916.93  |    |

## 人材机价差表

工程名称: 装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

### 未计价材料表

工程名称:装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

| 序号 | 名称、规格及型号                    | 计量单位 | 数 量     | 单 价    | 合 价      |
|----|-----------------------------|------|---------|--------|----------|
| 一  | 人工                          |      |         |        |          |
| 1  | 建筑综合工                       | 工日   | 1.38    | 132    | 182.08   |
| 2  | 装饰综合工                       | 工日   | 2.72    | 141    | 383.18   |
| 3  | 土石方综合工                      | 工日   | 1.55    | 116    | 180.31   |
| 4  | 木工综合工                       | 工日   | 36.73   | 140    | 5141.89  |
| 5  | 模板综合工                       | 工日   | 0.41    | 135    | 55.16    |
| 6  | 混凝土综合工                      | 工日   | 0.33    | 130    | 42.69    |
| 7  | 砌筑综合工                       | 工日   | 33.53   | 129    | 4324.94  |
| 8  | 抹灰综合工                       | 工日   | 4.42    | 139    | 613.82   |
| 9  | 镶贴综合工                       | 工日   | 55.31   | 146    | 8074.78  |
| 10 | 金属制安综合工                     | 工日   | 40.15   | 135    | 5419.86  |
| 11 | 维修综合工                       | 工日   | 1.82    | 130    | 236.82   |
| 12 | 通风综合工                       | 工日   | 0.89    | 125    | 110.88   |
| 13 | 人工费调整                       | 元    | 0.00    | 1      |          |
|    | 小计                          |      |         |        | 24766.41 |
| 二  | 材料                          |      |         |        |          |
| 1  | 其他材料费                       | 元    | 1893.60 | 1      | 1893.60  |
| 2  | 镀锌槽钢、镀锌角钢综合                 | kg   | 1782.50 | 3.46   | 6167.45  |
| 3  | 铝合金型材                       | kg   | 66.27   | 22.9   | 1517.69  |
| 4  | 棉纱头                         | kg   | 0.50    | 8.19   | 4.10     |
| 5  | 木拉手                         | 个    | 19.38   | 10     | 193.80   |
| 6  | 抽屉导轨                        | 对    | 9.00    | 25.64  | 230.76   |
| 7  | 抽屉锁                         | 把    | 9.00    | 21.37  | 192.33   |
| 8  | 支撑钢管及扣件                     | kg   | 0.98    | 3.68   | 3.59     |
| 9  | 预埋铁件                        | kg   | 2.99    | 3.62   | 10.82    |
| 10 | 水泥32.5R                     | kg   | 2503.81 | 0.3    | 751.14   |
| 11 | 普通硅酸盐水泥P.O 32.5             | kg   | 84.57   | 0.32   | 27.06    |
| 12 | 白色硅酸盐水泥                     | kg   | 4.52    | 0.75   | 3.39     |
| 13 | 特细砂                         | t    | 7.83    | 152    | 1190.08  |
| 14 | 碎石5~10                      | t    | 1.32    | 74     | 97.59    |
| 15 | 标准砖240×115×53               | 千块   | 6.76    | 461.83 | 3123.08  |
| 16 | 标准砖200×95×53                | 千块   | 2.21    | 316    | 697.57   |
| 17 | 加气混凝土块                      | m3   | 7.07    | 234.51 | 1658.50  |
| 18 | 木材锯材                        | m3   | 0.15    | 1750   | 258.65   |
| 19 | 18mm厚多层实木饰面板                | m2   | 39.06   | 45     | 1757.87  |
| 20 | low-e6mm + 12A + 6mm 中空钢化玻璃 | m2   | 8.91    | 120    | 1069.20  |
| 21 | 20mm厚门槛石                    | m2   | 1.27    | 230    | 292.56   |
| 22 | 20mm厚墙面装饰石材（颜色、材质与原建筑一致）    | m2   | 93.30   | 120    | 11195.69 |

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

| 序号 | 名称、规格及型号                                             | 计量单位           | 数 量    | 单 价    | 合 价      |
|----|------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|
| 23 | 20mm厚地面装饰石材                                          | m <sup>2</sup> | 9.62   | 130    | 1250.63  |
| 24 | 20mm厚火烧面芝麻灰花岗石                                       | m <sup>2</sup> | 34.18  | 79.65  | 2722.07  |
| 25 | 2.5mm厚蜂窝铝单板                                          | m <sup>2</sup> | 9.90   | 208.19 | 2061.16  |
| 26 | 装配式U型轻钢龙骨                                            | m <sup>2</sup> | 7.85   | 15.38  | 120.67   |
| 27 | 铝合金窗55系列铝合金型,主型材壁厚1.4mm, low-e6mm + 12A + 6mm 中空钢化玻璃 | m <sup>2</sup> | 12.22  | 471.21 | 5759.13  |
| 28 | 成品布艺卷帘                                               | m <sup>2</sup> | 28.00  | 50     | 1399.95  |
| 29 | 木质装饰线                                                | m              | 33.61  | 5.13   | 172.43   |
| 30 | 玻璃胶350g/支                                            | 支              | 7.08   | 27.35  | 193.62   |
| 31 | 硅酮耐候密封胶                                              | kg             | 8.42   | 29.91  | 251.75   |
| 32 | 硅酮密封胶                                                | 支              | 27.17  | 24.61  | 668.75   |
| 33 | 胶粘剂                                                  | kg             | 28.90  | 12.82  | 370.46   |
| 34 | 聚氨酯发泡密封胶750mL/支                                      | 支              | 12.57  | 19.91  | 250.36   |
| 35 | 结构胶                                                  | kg             | 18.12  | 34.17  | 619.02   |
| 36 | 12mm厚阻燃板                                             | m <sup>2</sup> | 7.91   | 22.04  | 174.29   |
| 37 | 12mm厚阻燃板                                             | m <sup>2</sup> | 7.85   | 22.04  | 172.92   |
| 38 | 不锈钢干挂件(钢骨架干挂材专用)                                     | 套              | 254.08 | 4.38   | 1112.86  |
| 39 | 水                                                    | m <sup>3</sup> | 5.45   | 3.88   | 21.16    |
| 40 | 电                                                    | kW·h           | 9.27   | 0.48   | 4.45     |
| 41 | 复合模板                                                 | m <sup>2</sup> | 0.30   | 23.93  | 7.09     |
| 42 | 抽屉                                                   | 个              | 9.00   | 50     | 450.00   |
| 43 | 商品砼C25                                               | m <sup>3</sup> | 0.47   | 277    | 129.33   |
|    | 小计                                                   |                |        |        | 50248.62 |
| 三  | 机械                                                   |                |        |        |          |
| 1  | 其他机械费                                                | 元              | 388.16 | 1      | 388.16   |
| 2  | 安拆费及场外运费                                             | 元              | 13.12  | 1      | 13.12    |
| 3  | 柴油                                                   | kg             | 21.05  | 7.01   | 147.54   |
| 4  | 电                                                    | kW·h           | 20.09  | 0.48   | 9.64     |
| 5  | 机上人工                                                 | 工日             | 1.89   | 135    | 254.66   |
| 6  | 检修费                                                  | 元              | 7.12   | 1      | 7.12     |
| 7  | 机械费调整                                                | 元              | 0.00   | 1      |          |
| 8  | 其他费用                                                 | 元              | 10.65  | 1      | 10.65    |
| 9  | 汽油                                                   | kg             | 0.06   | 8.08   | 0.47     |
| 10 | 维护费                                                  | 元              | 34.92  | 1      | 34.92    |
| 11 | 折旧费                                                  | 元              | 30.39  | 1      | 30.39    |
| 12 | 电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小                               | 台班             | 0.57   | 23.93  | 13.65    |
| 13 | 汽车式起重机提升质量(t)5大                                      | 台班             | 0.00   | 523.12 | 1.31     |
| 14 | 汽车式起重机提升质量(t)8大                                      | 台班             | 0.02   | 781.77 | 16.42    |
| 15 | 载重汽车装载质量(t)5中                                        | 台班             | 0.01   | 464.43 | 4.18     |

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 装饰工程

单位：元

[illegible]



安装工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：3,030.66

（大写）：叁仟零叁拾元陆角陆分

其中：安全文明施工费（小写）：120.59

（大写）：壹佰贰拾元伍角玖分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间：            年    月    日











# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础                                                                                                                                                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|----------|----|
| 1   | 031302B02001 | 组织措施费       | (分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率 | 16.39 | 94.25  |         |          |    |
| 2   | 031302001001 | 安全文明施工费     | 分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算                                                                                                                                 | 19.23 | 120.59 |         |          |    |
| 3   | 031302B03001 | 建设工程竣工档案编制费 | (分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率 | 1.94  | 11.16  |         |          |    |
|     |              |             |                                                                                                                                                                     |       |        |         |          |    |
| 合 计 |              |             |                                                                                                                                                                     |       | 226    |         |          |    |

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称  | 计算基础                                                    | 费率(%) | 金额(元)  |
|-----|-------|---------------------------------------------------------|-------|--------|
| 1   | 规费    | 专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率 | 18    | 103.51 |
| 2   | 税金    | 2.1 + 2.2 + 2.3                                         |       | 277.51 |
| 2.1 | 增值税   | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费                            | 9     | 247.78 |
| 2.2 | 附加税   | 增值税                                                     | 12    | 29.73  |
| 2.3 | 环境保护税 | 按实计算                                                    |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
|     |       |                                                         |       |        |
| 合计  |       |                                                         |       | 381.02 |



## 人材机价差表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 未计价材料表

工程名称:安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 安装工程

单位：元

| 序号 | 名称、规格及型号                        | 计量单位           | 数 量    | 单 价   | 合 价     |
|----|---------------------------------|----------------|--------|-------|---------|
| 一  | 人工                              |                |        |       |         |
| 1  | 安装综合工                           | 工日             | 1.21   | 140   | 169.09  |
| 2  | 电工综合工                           | 工日             | 3.39   | 135   | 458.00  |
|    | 小计                              |                |        |       | 627.09  |
| 二  | 材料                              |                |        |       |         |
| 1  | 镀锌铁丝 φ 1.2~2.2                  | kg             | 0.34   | 4.96  | 1.68    |
| 2  | 半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50               | 10套            | 2.50   | 1.65  | 4.12    |
| 3  | 镀锌锁紧螺母DN15×3                    | 个              | 21.63  | 0.21  | 4.54    |
| 4  | 钢锯条                             | 条              | 1.47   | 0.46  | 0.68    |
| 5  | 合金钢切割片 φ 300                    | 片              | 1.39   | 227.2 | 316.90  |
| 6  | 水泥32.5R                         | kg             | 54.27  | 0.32  | 17.37   |
| 7  | 特细砂                             | t              | 0.17   | 155   | 26.23   |
| 8  | 电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm           | 卷              | 0.34   | 2.43  | 0.82    |
| 9  | 直管接头DN20                        | 个              | 14.26  | 0.87  | 12.40   |
| 10 | 塑料软铜绝缘导线BVR-4mm <sup>2</sup>    | m              | 12.55  | 2.84  | 35.63   |
| 11 | 铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup> | m              | 7.32   | 1.72  | 12.59   |
| 12 | 镀锌电线管塑料护口DN15~20                | 个              | 23.28  | 0.07  | 1.63    |
| 13 | 镀锌钢管塑料护口DN15~20                 | 个              | 21.63  | 0.11  | 2.38    |
| 14 | 水                               | m <sup>3</sup> | 0.17   | 3.88  | 0.67    |
| 15 | 电                               | kW·h           | 2.63   | 0.48  | 1.26    |
|    | 小计                              |                |        |       | 438.9   |
| 四  | 主材                              |                |        |       |         |
| 1  | 配管JDG20                         | m              | 58.15  | 4.23  | 245.99  |
| 2  | 暗装五孔插座                          | 套              | 11.22  | 15    | 168.30  |
| 3  | 暗装空调插座                          | 套              | 1.50   | 18    | 27.00   |
| 4  | 配线WDUZB-BYJ-4mm <sup>2</sup>    | m              | 186.32 | 2.71  | 504.92  |
| 5  | 接线盒                             | 个              | 21.42  | 2     | 42.84   |
|    | 小计                              |                |        |       | 989.05  |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    |                                 |                |        |       |         |
|    | 合计                              |                |        |       | 2055.04 |